
INSTITUTO DE LA JUVENTUD DE LA CIUDAD DE MÉXICO 
CIUDAD DE MÉXICO 

Póliza: I00007 Del 30/06/2019

Fecha y  16/ago./2019 

Usr: supervisor 11:50 a. m. 

Rep: rtpPoliza 

No Cuenta Descripción de la cuenta Cargo  Abono Concepto del movimiento 

0001 

SUMAS IGUALES=>  

 $25,500.00Ingreso Gasto de operación 

Ingreso Gasto de operación 

Transferencias Internas y Asignaciones 

Ingreso Gasto de operación 

Ingreso Gasto de operación 

Ingreso Gasto de operación 

BBVA BANCOMER  

 Transferencias Internas y Asignaciones 

0002 
0003 

0004 

8120-91-01

8140-91-01     

1122-91    

4221-01

8140-91-01

8150-91-01

1113-03

1122-91

 ID directo 5. Ingreso gasto de operación

 ID directo 5. Ingreso gasto de operación  

Concepto: SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A JUNIO 2019 IR Folio: 5

0005

0006 

0007 

0008 

 $25,500.00

 $25,500.00

 $25,500.00

 $25,500.00

 $25,500.00

 $25,500.00

 $25,500.00

 ID directo 5. Ingreso gasto de operación

 ID directo 5. Ingreso gasto de operación  

 IR 5. Ingreso gasto de operación

 IR 5. Ingreso gasto de operación  

 IR 5. Gasto de Operación

 IR 5.  Ingreso gasto de operación  

 $102,000.00 $102,000.00




